
ZARZĄDZENIE Nr 181/2013 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 12 grudnia  2013 r. 

 
w sprawie powołania Świetlic Opiekuńczo – Wychowawczych 

   
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.1), art.  41 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz. U. z 2012 r. poz. 1356) oraz art. 18 ust. 1 i ust. 2 ustawy             
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. 
zm.2) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.   Powołać następujące Świetlice Opiekuńczo – Wychowawcze: 
1)  Świetlicę Opiekuńczo – Wychowawczą  Nr 1  w Żninie, ul. Jasna 5 z filiami: 
 a) Filia Nr 1: Świetlica Opiekuńczo – Wychowawcza  w Paryżu; 
 b) Filia Nr 2: Świetlica Opiekuńczo – Wychowawcza w Brzyskorzystewku; 
 c) Filia Nr 3: Świetlica Opiekuńczo – Wychowawcza w Cerekwicy; 
 d) Filia nr 4: Świetlica Opiekuńczo – Wychowawcza w Jadownikach Rycerskich; 
 e) Filia Nr 5: Świetlica Opiekuńczo – Wychowawcza  w Bożejewiczkach. 
2) Świetlicę Opiekuńczo – Wychowawczą  Nr 2 w Żninie, ul. Wandy Pieniężnej 19.  
 
 § 2. Tracą moc następujące  Zarządzenia Burmistrza Żnina: 
1) Zarządzenie Nr 25/2007 Burmistrza Żnina z dnia 1 marca 2007 r. w sprawie 
powołania Świetlic Opiekuńczo – Wychowawczych; 
2) Zarządzenie  Nr 132/2008 Burmistrza Żnina z dnia 22 września 2008 r. w sprawie 
powołania Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 6 w Jadownikach Rycerskich. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia 1 stycznia 2013 roku. 
 
 
 

BURMISTRZ  
 

Leszek Jakubowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2013 r. poz. 645 i poz. 
1318. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U.  z 2013 r. poz. 154 i poz. 866. 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
  
 Świetlice Opiekuńczo – Wychowawcze działają w strukturach organizacyjnych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żninie zgodnie z przepisami ustawy  o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  Od miesiąca stycznia 2013 roku 
planowane jest utworzenie kolejnej placówki w Bożejewiczkach, która będzie Filią               
Nr 5 Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Żninie, ul. Jasna 5. Celem 
działalności świetlic jest umożliwienie dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych, ubogich, 
zagrożonych problemem  uzależnień i przemocą w rodzinie  skorzystanie  z opieki 
wychowawczej i dydaktycznej oraz realizacja oddziaływań terapeutycznych.  
W związku  powołaniem kolejnej placówki opiekuńczo – wychowawczej zachodzi 
potrzeba dokonania zmian w nazewnictwie Świetlic.  
 Mając na uwadze powyższe podpisanie zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 
 
 

BURMISTRZ 
 

Leszek Jakubowski 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BM/JJ 


	BURMISTRZ
	Leszek Jakubowski


